
病院玄関前バス乗り場 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

野方西鉄バス停留所（西鉄壱岐営業所側） 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54

壱岐農協前西鉄バス停留所（JA壱岐支店側） 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

17:05ドラッグストアモリ福重店前 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

新室見西鉄バス停留所（姪浜駅方向） 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07

石丸新町西鉄バス停留所（新生堂薬局福重店前） 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09

姪浜駅（北口ロータリーのロッテリア前付近） 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

都橋西鉄バス停留所（電気保安協会側） 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

下山門駅前（コンビニエンスストア側） 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

ＪＡ下山門支店前（下山門小学校向かい側） 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23

中村西鉄バス停留所 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33

11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34福岡リハビリテーション病院　着

停　留　所

8:50 9:50

8:54 9:54

9:00 10:00

9:05 10:05

9:07 10:07

9:09 10:09

9:15 10:15

9:17 10:17

9:21 10:21

9:23 10:23

9:26 10:26

9:33 10:33

9:34 10:34

8:51 9:51

1便 2便

福岡リハ整形外科クリニック 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

福岡リハ整形外科クリニック

⑤姪浜便 日祝日は全便、運休いたします。
土曜日の7・8・9便は運休いたします。

3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

さかいクリニック（木の葉モール橋本北口酒屋側） 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:578:57 9:57

17:17

17:21

17:23

17:26

17:33

17:34


